



## MUMBAI PORT TRUST

### MUMBAI PORT TRUST BAGS RAJBHASHA AWARDS



MbPT Chairman Shri A. K. Bal receiving the Shield from Thiru T.R. Balu, Minister for Shipping. To the left in the picture is Shri A.P.V.N. Sarma, Secretary (Shipping).

श्री. अ.कु. बल, अध्यक्ष, मुंबई पोर्ट ट्रस्ट, श्री. टी. आर. बालू, पोतपरिवहन मंत्री महोदय से शिल्ड प्राप्त करते हुए, बायें खड़े हैं श्री. ए.पी.व्ही. एन. शर्मा, सचिव (पोतपरिवहन).



## मुंबई पोर्ट ट्रस्ट राजभाषा पुरस्कारों से सम्मानित

दिनांक 18.07.2008 को नई दिल्ली में आयोजित एक समारोह में माननीय मंत्री थिरु टी. आर. बालू, पोत परिवहन, सडक परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय ने पोत परिवहन मंत्रालय के अंतर्गत आनेवाले कार्यालयों में से राजभाषा कार्यान्वयन के लिए चुने गये कार्यालयों को राजभाषा शिल्ड/प्रशस्तिपत्र प्रदान किये. मुंबई पोर्ट ट्रस्ट को वर्ष 2001-2002 के लिए पहला स्थान, वर्ष 2002-2003 के लिए दूसरा, वर्ष 2003-2004 के लिए तीसरा और फिर वर्ष 2004 - 2005 के लिए दूसरा स्थान प्राप्त हुआ. मुंबई पोर्ट ट्रस्ट के अध्यक्ष श्री. अ. कु. बल, ने ये शिल्डस स्वीकार किये.

### **Mumbai Port Trust bags Raj Bhasha awards**

At a function held in Delhi on 18.07.2008, the Honourable Minister for Shipping, Road Transport and Highways, Thiru T.R. Balu distributed Shields/Certificates to organisations under the Ministry of Shipping selected for implementation of the Official Language. Mumbai Port Trust was awarded First place for the year 2001-2002, Second place for 2002-2003, Third place for 2003-2004 and again Second place for 2004-2005. Shri A.K. Bal, Chairman, Mumbai Port Trust received the shields.